

2024年6月12日

九州旅客鉄道株式会社

割引きっぷ見直しのお知らせ

JR九州では、「JR九州インターネット列車予約サービス」限定の割引きっぷ「九州ネットきっぷ」の一部区間について、価格の見直しを行います。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1 見直しを実施する日

2024年8月1日（木）乗車分から

2 見直しを行う区間及び価格

区間	区分	特急「ゆふいの森」 (指定席用)		特急「ゆふ」 (指定席用)		特急「ゆふ」 (自由席用)	
		現行	見直し後	現行	見直し後	現行	見直し後
博多～日田	大人	2,180円	2,700円	1,680円	2,200円	1,680円	2,200円
	小児	1,090円	1,340円	840円	1,090円	840円	1,090円
博多～由布院	大人	4,580円	5,160円	4,080円	4,660円	4,080円	4,660円
	小児	2,290円	2,580円	2,040円	2,330円	2,040円	2,330円
久留米～大分	大人	4,170円	5,160円	3,670円	4,660円	3,670円	4,660円
	小児	2,080円	2,580円	1,830円	2,330円	1,830円	2,330円

以上